
Información Analítica de LPGA 3302-29357137

Fecha: 28/8/2025
Nro Orden:  0001 00090743
Productor: ESTANCIAS MARBOSU A.C.I.F SA.

Grano: Maíz

LPGP 3302-29123276

Kilos

LPGA

250.000

0,00

180.000,00

180.000,00

FINAL

45.000.000,00

0,00

-227.948,49

-1.343.161,55-1.316.250,00Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

43.428.889,96

IVA CREDITO FISCAL 91.364,7010,50%

NETO LIQUIDADO 961.504,66

Ganancias -17.402,80

IIBB -6.526,05

IVA -60.909,80

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 876.666,01

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

870.139,96

Importe Bruto

250.000

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

180.000,00

180.000,00

45.000.000,00

0,00

-1.125.000,00

0,00

42.558.750,00

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

13/02/25 24356 3 100,00 0,00 No 5.419 -14.631,30CD 3320-19617960

13/02/25 26915 3 84,34 0,00 No 7.002 -213.317,19CD 3320-19617931

26/12/24 30993 2 100,00 0,00 No 30.993 0,00CD 3320-19395192

26/12/24 31183 2 100,00 0,00 No 1.160 0,00CD 3320-19395178

13/11/24 383211 2 100,00 9,00 No 205.426 0,00CD 3320-19156612
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